vante augetur ; in diocesi vero sunt cireiter undecim pa- 

rochiae in quibus exercetur cura animarum. 

F'ructus sunt incerti; nisi impediretur perceptio atten- 

deret ad trecentum fere aureos ; non sunt taxati in libris 
camerae. | 

Promovendus est de .legitimo matrimonio, et eatholicis 

parentibus natus annorum circiter 40, sacerdos et sacrae 
theologiae doctor, fuit provinoialis suae religionis în regno 
Poloniae in quo munere laudabiliţer se gessit, et regis 

testimonio doctrina ace morum probitate comendatur. E- 
misit professionem fidei in manibus auncii Sanetitatis 
Suae in eo regno ex cuius processu de more subseripto 
haee mihi constant. 

Supplicatur pro expeditione cum condonatione iurium 
ob ecelesiae et promovendi paupertatem. 
(Pe dos) Ecclesia Baecoviensis. 6 Novembris 1618. Proposita. 

XCV. 

1618 Nvembrie 28. Papa numeşte pe franciscanul 
Adam Goski episcop de Bacău, în urma morţei lui 
Valerian, şi a raportului card. Montalto. 

Arhivele Vaticune. Arh. Consist. Acta, Missel. 37 Fol. 185. 

Romae in Monte Quirinali die lunae!) 28. Novembris 
1618, fuit consistorium seeretum in quo Smus D. N. Eo- 

1). Bubel i. «. aşează numirea lui Goski la 16 Noemvrie, în care zi 
însă s'a făcut numai propunerea, iar n! numirea.
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dem Rmo D. Cardinale (Montalto) referente providit ee- 
clesiae Baccovien. vacanti per obitum bo. mo. Valeriani 
illius ultimi Episcopi de persona D. Fratris Adami Goski 
Ordinis minorum ; praefecit eum îlli in epizcopum et pa- 
storem curam ete. committendo cum condonatione jurium. 

Absolvens ete. eum clausulis. 

XCVI. 

1620 Aprilie 14. Papa Paul V. confirmă lui Adam, 

episcop de Bacău, primirea unei scrisori şi a ju- 
rământului de credinţă !). 

Brevia, vol. 14. Serin 45. Pag. 83. 

Venerabili fratri Adamo, episeopo Baccoviensi. Paulus 
Papa Quintus. 

Litteras. frat(ernit)atis tuae una cum iuramento fideli- 

tatis quod nobis et huie S(anc)tae Ap. Sedi praestitisti, ac- 
cepimus et legimus non mediocris cum animi votuptate, 

siquidem in his manifeste videre nobis contigit multa, 
eaque maxime certa tuae singularis pietatis et in nos atque 

hanc B. Petri Sedem in qua immeriti praesidemus, egre- 
giae devotionis -argumenta. quod, quidem merito effecit, ut 

nostra perpetua pergrata in te benev(olentia) non moai- 

cum hoc tempore incrementum acciperet. Caeterum sicut 

ta perspecta, virtus in isto pastorali munere exequendo 

ea omnia de te nobis pollicetur quae ad Dei gloriam et